505.893.738,86 Kč 

Cena prací obsažených v dodatku č. 3 Smlouvy (dle ZL č. 1 a č.2):       4.928.415,16 Kč 

Cena díla bez DPH, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy, celkem:                  510.822.154,02 Kč 

slovy: pět set deset milionů osm set dvacet dva tisíc jedno sto padesát čtyři korun českých  

dva haléře 

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4, 

ve znění dodatku č. 3 Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu